様式第２号

伊丹市公園施設管理(変更)許可申請書

  年  月  日

伊丹市長  様

申請人 住所

                  氏名

        （電話）

下記のとおり公園施設を管理(変更)したいので、許可くださるよう申請します。

１ 公園名

２ 管理場所

３ 管理面積

４ 公園施設(変更)の種類および構造

５ 管理(変更)の目的

６ 管理(変更)の理由

７ 管理期間

８ 公園施設の管理方法

９ 公園の復旧方法

10 管理に関する資金計画

11 その他

12 使用料